partem

partem tantum personæ illius, ut diuinitatem solam,
seorsim & nude, circa & extra assumtam & perso-
naliter sibi unitam humanitatem, vel ab ea separa-
tam & extra personalem cum humanitate vni-
onem, sed totam illius personam, nempe ut Deum &
hominem pro modo personalis cum humanitate vni-
onem, quæ imperfcrtabile mysterium est, ubiq.
præsentem, ea ratione & modō, qui
soli Deo notus est.

Ephes. 4. Ascendit super omnes cœlos, ut
impleret omnia. Quod Oecumenius ita in-
terpretatur: καὶ γὰρ οὐκ ἐν μητῷ τῆς θεότητος πάλαι τὰ
ταῦτα επλήρωσε. καὶ σφραγίδεις, ἡραὶ τὰ παύτα μετὰ σφρα-
γίδων πληρώσαντας τὸν κατέβηντα αἰώνα. Etenim nuda quo-
que diuinitate olim omnia implebat. Et in-
carnatus, ut omnia cum carne impleret, descendit
& ascendit.

Et Theophylactus ibidem: Ut omnia im-
plete dominatione operationeq;, idq; in
carne, quandoquidem diuinitate iam antea
cuncta completet. Hæc autem aduersus Pau-
lum Samosatenum & Nestorium sunt.

Leo Epistola 10. Catholica Ecclesia hac si-
de vivit ac proficit, ut in Christo Iesu, nec si-
ne vera diuinitate humanitas, nec sine vera
credatur humanitate diuinitas.

Idem sermone 3. de passione: Hoc Catho-
lica fides tradit, hoc exigit, ut in Redemptore
nostro duas nouerimus conuenisse naturas.
& manentibus proprietatibus suis, tantā fa-

ctam

Etiam ueritatem vtriusque substantiæ , ut ab illo tempore , quo in beatæ virginis vtero , Verbum caro factum est , nec Deum illum sine hoc , quod est homo , nec hominem sine hoc liceat cogitare , quod est Devs.

Ibidem : Exprimit quidem sub distinctis operationibus veritatem suam vtraque natura , sed neutra se ab alterius connexione disiungit , nihil ibi ab inuicem vacat , sed suscepit totum hominem Devs , & ita se illi atque illum sibi conseruit , vt vtraque alteri naturæ inesset , & neutra in alteram à sua proprietate transiret.

X.

*Cum autem huius articuli doctrina
eò , vt , ubi tota persona Mediatoris & Dei & hominis
quæri debeat & apprehendi posset , sciatur , præcipue
directa sit , ideo liber Concordia , perinde atque omnes
alij S. Patres , nos non ad ligna aut lapides aut
aliud quid , sed eò , quò nos Christus
in & cum Verbo suo , remit-
tit & deducit .*

Cyrillus lib. 12. in Iohannem cap. 32. In quatuor partes vestimenta Christi diuisa sunt , & tunica sola indiuisa mansit , quod mysticæ cuiusdam rei signum esse dixerim . Nam quatuor orbis partes ad salutem reductæ , induimentum Verbi , id est , carnem eius imparabiliter inter se partitæ sunt . In singulis enim

par

partibiliter transiens vnigenitus & animam
& corpus eorum per carnem suam sanctificans
impartibiliter atq; integrè in omnibus
est, cùm unus vbiq; sit nullo modo diui-
sus.